АДМИНИСТРАЦИЯ

КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2017 г. № 4
     с. Кирсановка
Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений Кирсановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера)

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации, администрация Кирсановского  сельского поселения Грибановского  муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных учреждений и среднемесячной заработной платы работников этих учреждений (без учета заработной платы соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера) в кратности от 1 до 8.
2. Обнародовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского поселения                                               А.И.Стародубцев